

## Fiat Listesi

► = ek seçenekler

Program ismi	Tanım	Fiat. K.D.V.' siz	YHS **) Bir yıl için
<b>FRILO Yapı Modeli</b>			
Yapı Modeli	GEO	2000 TL	144 TL
► GEO Yatay Yükler	GEO-HL	800 TL	48 TL
► GEO Deprem Yükleri	GEO-EB	800 TL	67 TL
<b>Kiriş</b>			
► Kiriş	DLT	1.520 TL	160 TL
► DLT Donatı yönetimi	DLT-BEW	560 TL	32 TL
► DLT 2-eksenli Çelik ve Ahşap	DLT-HS2	400 TL	24 TL
► DLT 2-eksenli Betonarme	DLT-SB2	320 TL	24 TL
<b>Çubuk Sistemler</b>			
Düzlem Çubuk Sistem	ESK	2.000 TL	144 TL
► Uzaysal Çubuk Sistem	RS	800 TL	72 TL
<b>Döşemeler + Beton Duvarlar</b>			
Sonlu elemanlar metodu ile Döşeme analizi	PLT	2.800 TL	384 TL
Sonlu elemanlar metodu ile beton duvar analizi	SCN	2.000 TL	192 TL
<b>Betonarme</b>			
Betonarme hesabı	B2	480 TL	40 TL
► B2 Çokgen hesabı	B2-Poly	480 TL	32 TL
Betonarme kolon	B5	1.360 TL	160 TL
► B5 Yangın güvenliği	B5-HSB	960 TL	80 TL
Zımbalama	B6+	480 TL	38 TL
Merdiven	B7	320 TL	13 TL
Öngerilmeli beton kiriş	B8	2.800 TL	224 TL
Konsollu kolonlar	B9	320 TL	24 TL
Konsol Kirişler	B10	320 TL	24 TL
Çatlak genişliği hesabı	B11	400 TL	32 TL
Kesitlerde ısı analizi	TA	640 TL	48 TL
<b>Temel</b>			
Tekil temel	FD+	960 TL	77 TL
Soket temel	FDB+	880 TL	77 TL
Kenar mütemadi temel	FDR+	640 TL	48 TL
Mütemadi temel	FDS+	480 TL	40 TL

Program ismi	Tanım	Fiat. K.D.V.' siz	YHS **) Bir yıl için
<b>Çelik Yapılar</b>			
Çelik Kolon	STS	640 TL	48 TL
Sürekli olmayan kiriş	STT	640 TL	48 TL
Kolon ayak plakası	ST3	320 TL	16 TL
Kiriş mesnetleri	ST4	320 TL	16 TL
Kaynak dikliği tahkiki	ST5	320 TL	16 TL
Ankastre Rijit Kolonlar	ST6	320 TL	16 TL
Çelik taşıyıcı sistem analizi	ST7	400 TL	24 TL
Standart Bağlantılar	ST8	400 TL	24 TL
Çelik bulonlu bağlantılar	ST9	320 TL	16 TL
Çelik bulonlu çerçeve köşeleri	ST10	1.040 TL	75 TL
Kesme Alanı Rijitliği	ST13	320 TL	16 TL
Kaynaklı Çerçeve Köşesi	ST14	1.040 TL	75 TL
Taban flaşı	ST15	400 TL	32 TL
Stabilite Tahkiki	STX+	400 TL	30 TL
Çelik Çerçeve Konstrüksiyon	S7+	800 TL	58 TL
Çelik baca	S8	2.000 TL	120 TL
Kren Kirişi	S9+	2.400 TL	173 TL
Anten kuleler	ATB	2.000 TL	120 TL
II. Mertebe Yanal Burulmalı Burkulma Teorisi	BTII+	2.800 TL	224 TL
Çelik levhanın buruşması	PLII+	1.600 TL	115 TL
Çokgenli çelik kesitleri	Q3	720 TL	32 TL
<b>Ahşap Yapılar</b>			
Ahşap Kolon	HO1+	480 TL	40 TL
Dişli Birleşim	HO2+	320 TL	24 TL
Çekme	HO3	320 TL	24 TL
Çerçeve Köşesi	HO6	320 TL	24 TL
Ahşap kiriş	HO7	320 TL	24 TL
Ahşap hesabı	HO11+	480 TL	40 TL
Çentik-Boşluk	HO12	400 TL	30 TL
Kafes sistem düğüm noktası	HO13	960 TL	84 TL
Ahşap bağlantılar	HO14	400 TL	36 TL
Ahşap-Çelik kafes sistem	FWT	800 TL	60 TL
Ahşap Duvar	HTW+	800 TL	60 TL

Program ismi	Tanım	Fiat. K.D.V.' siz.	YHS**) Bir yıl için
<b>Çatılar</b>			
Çatı Yapı Elemanları	DGK	480 TL	38 TL
Eğilmeye Rijit bağlı ve Mafsallı Aşıklar	D7	320 TL	24 TL
Mertek	D9	480 TL	35 TL
Lamine ahşap kiriş	D10	800 TL	58 TL
Mesnetli genel Beşik Çatı	D11	640 TL	48 TL
Kuşaklı Beşik Çatı	D12	640 TL	48 TL
<b>Kağır yapı</b>			
Çok katlı kağır yapı	MWM	640 TL	48 TL
Kağır bodrum katı	MWK	400 TL	29 TL
Sütun duvarlar	MWP	320 TL	24 TL
Kağır duvar hesabı	MWX	640 TL	48 TL
<b>Kompozit Sistemler</b>			
Kompozit Kolon	V1	2.000 TL	144 TL
Kompozit Kiriş	V3	1.200 TL	96 TL

Program ismi	Tanım	Fiat. K.D.V.' siz.	YHS**) Bir yıl için
<b>Zemin Mekaniği</b>			
Şevlerin stabilesi	BBR	640 TL	48 TL
İstinat Duvarı	WSM	960 TL	78 TL
<b>Çeşitli</b>			
Friilo.Document.Designer	FDD	640 TL	58 TL
Çokgenli kesitlerde devrilme Tahkiki	Q2	480 TL	48 TL
Elastik zemin üzerinde tünel çerçeve	TEB	800 TL	58 TL

## Friilo Türkiye Fiatları

### Friilo Program-Paketler

Aktüel program paketlerini [www.friilo.eu/tr](http://www.friilo.eu/tr) adresinden görebilirsiniz.

### Tek veya Çok kullanıcı Lisansı

Tek lisans sadece belli bir yerdeki tek kullanıma izin verir. Aynı anda birden fazla kullanım için birden fazla lisansa ihtiyaç vardır. Lütfen Genel İş Şartları ve Koşulları'nı okuyunuz.

### Çok kullanıcı lisans fiyatları

Aynı anda birden fazla kullanım için:

İlk lisans sonraki her bir lisans için (2-5)	Lisans değerinin*) %40'ı
İlk lisans sonraki her bir lisans için (6-10)	Lisans değerinin*) %20'si
İlk lisans sonraki her bir lisans için (>10)	Lisans değerinin*) %10'u

Birden fazla kişinin çalıştığı yerler için YHS tutarı aynen lisans bedelleri gibi hesaplanır.

### YHS İndirimi

YHS'si bulunan müşteriler bir sonraki program alımlarında liste fiyatı üzerinden %10 indirim alır. 100 € üzerinde YHS ücreti ödeyen müşteriler program alımlarında % 40 indirim alırlar. 40 € ile 100 € arası YHS ücreti ödeyen müşterilerin ise alacakları indirim YHS ücreti miktarına göre doğru orantılı olarak belirlenir. Özel hazırlanan YHS indirimi her teklifte açıkça belirtilmiştir.

### Posta ücreti

Lisansın e posta ile gönderimi ücretsizdir. Programın CD'ye veya bellek aygıtına yüklenmiş hali ve ilgili lisansın posta yolu ile gönderiminde posta ücreti olarak 6,50 € hesaplanacaktır.

Diğer bütün durumlarda FRILO Software programlarının kurulumu FRILO Software internet sayfası üzerinden programların indirilmesi ile yapılabilir.

\*\*\*) Yazılım Hizmet Sözleşmesi

*FRILO Software'nun genel şartları geçerlidir.  
Değiştirme hakkı saklıdır. Her zaman aktüel fiyat listesi geçerlidir.  
Fiyat listesi tarihi: 28.06.2016*